

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

หน่วยงาน      เทศบาลตำบลเวียงสระ (เทศบาลตำบลเวียงสระ) ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2   | ช่องที่ 3  | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |            | หมายเหตุ |
|-----------|---|------------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ  | ปริมาณ     | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |            |          |
|           |   |            |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
| 1         | งานปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหิน<br>สูง 7.00 ม. ยาว 255.00 ม.<br>หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,785.00 ตร.ม. |            |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.1       | งานถางป่า   |            |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.1.1     | [1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้  | 1,785.000  | ตร.ม.     | 2.64                         | 4,712.40             | 1.3354          | 3.52             | 6,292.93   |          |
| 1.2       | งานดินถมเสริมแนวลาดเอียงตลิ่ง   | 1,373.000  | ลบ.ม.     | 35.00                        | 48,055.00            | 1.3354          | 46.73            | 64,172.64  |          |
| 1.3       | งานดินขุดปรับแต่งแนวตลิ่ง   |            |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.3.1     | [3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร   | 12,447.000 | ลบ.ม.     | 18.39                        | 228,900.33           | 1.3354          | 24.55            | 305,673.50 |          |
| 1.4       | งานหินคลุก  |            |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.4.1     | [49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)   | 298.000    | ลบ.ม.     | 512.21                       | 152,638.58           | 1.3354          | 684.00           | 203,833.55 |          |
| 1.5       | กล่องลวดตาข่ายเหล็กเกเบียน (Gabion)   |            |           |                              |                      |                 |                  |            |          |
| 1.5.1     | งานป้องกันการกัดเซาะ  |            |           |                              |                      |                 |                  |            |          |

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ

๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสระ(อปท.)/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2

ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2  | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |              | หมายเหตุ |
|-----------|--|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|--------------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ   | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |              |          |
|           |  |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง     |          |
| 1.5.1.1   | งาน GABION , งาน MATTRESS  |           |           |                              |                      |                 |                  |              |          |
| 1.5.1.1.1 | [13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION<br>ขนาด.....ม.   | 1,024.000 | ลบ.ม.     | 906.75                       | 928,512.00           | 1.3354          | 1,210.87         | 1,239,934.92 |          |
| 1.6       | กล่องลวดตาข่ายเหล็กเทอราเมส<br>(Terramesh)   |           |           |                              |                      |                 |                  |              |          |
| 1.6.1     | กล่องลวดตาข่ายเหล็กเทอราเมส<br>(Terramesh) ชนิดหุ้ม พีวีซี. ขนาด 2.00 x<br>2.00 x 1.00 ม. ยาว 2 ม. | 3,584.000 | ลบ.ม.     | 979.06                       | 3,508,951.04         | 1.3354          | 1,307.43         | 4,685,853.21 |          |
| 1.7       | งานแผ่นใยสังเคราะห์  | 6,016.000 | ตร.ม.     | 53.20                        | 320,051.20           | 1.3354          | 71.04            | 427,396.37   |          |
| 2         | งานซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่ง<br>ริมคลองตาล ยาว 12.00 ม.                               |           |           |                              |                      |                 |                  |              |          |
| 2.1       | งานรื้อถอนสิ่งก่อสร้างเดิมที่ชำรุด   |           |           |                              |                      |                 |                  |              |          |
| 2.1.1     | บัวหัวเสา  | 2.000     | ต้น       | 100.00                       | 200.00               | 1.3354          | 133.54           | 267.08       |          |

วชิรนนท์ คำแหง

21 กันยายน 2566 16:05:26

หน้า 2 จาก 13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

หน่วยงาน      เทศบาลตำบลเวียงสระ(อปท.)/เทศบาลเมืองเวียงสระด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                           | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |          | หมายเหตุ |
|-----------|-------------------------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                              | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |          |          |
|           |                                     |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง |          |
| 2.1.2     | ผนังราวกันตก คสล.                   | 12.000    | ตร.ม.     | 100.00                       | 1,200.00             | 1.3354          | 133.54           | 1,602.48 |          |
| 2.1.3     | พื้นทางเท้า ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบตีเส้น | 28.000    | ตร.ม.     | 70.00                        | 1,960.00             | 1.3354          | 93.47            | 2,617.38 |          |
| 2.1.4     | คาน ค.ส.ล. B3                       | 1.100     | ลบ.ม.     | 600.00                       | 660.00               | 1.3354          | 801.24           | 881.36   |          |
| 2.1.5     | คาน ค.ส.ล. B2                       | .800      | ลบ.ม.     | 600.00                       | 480.00               | 1.3354          | 801.24           | 640.99   |          |
| 2.1.6     | คาน ค.ส.ล. B1                       | .500      | ลบ.ม.     | 600.00                       | 300.00               | 1.3354          | 801.24           | 400.62   |          |
| 2.1.7     | งานตัดเสาเข็ม คอร. I 0.30 x 0.30    | 5.000     | ต้น       | 280.00                       | 1,400.00             | 1.3354          | 373.91           | 1,869.56 |          |
| 2.1.8     | งานตัดเสาเข็ม □ 0.30 x 0.30         | 2.000     | ต้น       | 280.00                       | 560.00               | 1.3354          | 373.91           | 747.82   |          |
| 2.1.9     | งานดินขุด                           |           |           |                              |                      |                 |                  |          |          |
| 2.1.9.1   | [3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร       | 140.000   | ลบ.ม.     | 18.39                        | 2,574.60             | 1.3354          | 24.55            | 3,438.12 |          |
| 2.1.10    | ผนังกันดิน คสล.                     | 18.000    | ตร.ม.     | 200.00                       | 3,600.00             | 1.3354          | 267.08           | 4,807.44 |          |
| 2.1.11    | ม้านั่ง คสล.                        | 1.000     | ชุด       | 300.00                       | 300.00               | 1.3354          | 400.62           | 400.62   |          |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

หน่วยงาน      เทศบาลตำบลเวียงสระ (๔) ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                                | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|--|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                                   | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |  |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 2.2       | งานก่อสร้างฐานราก ค.ส.ล.                 |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.2.1     | ฐานราก ค.ส.ล. (F1)                       |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.2.1.1   | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก                     |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.2.1.1.1 | [9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc. | 1.500     | ลบ.ม.     | 4,718.75                     | 7,078.12             | 1.3354          | 6,301.41         | 9,452.12  |          |
| 2.2.1.1.2 | [9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต                | 270.000   | กก.       | 25.70                        | 6,939.00             | 1.3354          | 34.31            | 9,266.34  |          |
| 2.2.1.2   | ลวดผูกเหล็ก                              | 8.000     | กก.       | 32.71                        | 261.68               | 1.3354          | 43.68            | 349.44    |          |
| 2.2.1.3   | ตะปู                                     | 1.200     | กก.       | 46.72                        | 56.06                | 1.3354          | 62.38            | 74.86     |          |
| 2.2.1.4   | ดินซุด                                   | 1.000     | ลบ.ม.     | 18.39                        | 18.39                | 1.3354          | 24.55            | 24.55     |          |
| 2.2.2     | ฐานราก ค.ส.ล. (F2) จำนวน 2 ฐาน           |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.2.2.1   | คอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.            | 4.000     | ลบ.ม.     | 2,816.56                     | 11,266.24            | 1.3354          | 3,761.23         | 15,044.93 |          |
| 2.2.2.2   | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                     | 88.000    | กก.       | 25.70                        | 2,261.60             | 1.3354          | 34.31            | 3,020.14  |          |

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตึงด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ

๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านสอง อำเภอเวียงสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสา (สท.)/ศูนย์ส่งเสริมเลี้ยงสัตว์ด้วยกลองเร่ร่อนพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หน้าที่ 2

๒      ๒

ต.บ้านสอง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                                     | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|---|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ  | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |   |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 2.2.2.3   | ลวดผูกเหล็ก                                   | 3.000     | กก.       | 32.71                        | 98.13                | 1.3354          | 43.68            | 131.04    |          |
| 2.2.2.4   | งานท่อทั่วไป                                  |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.2.2.4.1 | [15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม. | 2.000     | ท่อน      | 909.81                       | 1,819.62             | 1.3354          | 1,214.96         | 2,429.92  |          |
| 2.3       | งานวางกล่องเรียงหิน หุ้ม พีวีซี. (Gabion)     |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.3.1     | งานป้องกันการกัดเซาะ                          |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.3.1.1   | งาน GABION , งาน MATTRESS                     |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.3.1.1.1 | [13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด.....ม. | 12.000    | ลบ.ม.     | 1,245.44                     | 14,945.28            | 1.3354          | 1,663.16         | 19,957.92 |          |
| 2.4       | งานก่อสร้างคานคอดิน                           |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.4.1     | คานคอดิน (GB1)                                |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.4.1.1   | คอนกรีตโครงสร้าง                              | 1.000     | ลบ.ม.     | 6,620.94                     | 6,620.94             | 1.3354          | 8,841.60         | 8,841.60  |          |

วชิรนนท์ คำแหง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตั้งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- |
|-------------------------|--|

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสระ (๕) ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยได้จัดทำด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2            | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                     | ช่องที่ 6             | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|----------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ               | ปริมาณ    | หน่วย     | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |                      |           |           |                               |                       |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 2.4.1.2   | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 90.000    | กก.       | 25.70                         | 2,313.00              | 1.3354          | 34.31            | 3,088.78  |          |
| 2.4.1.3   | ลวดผูกเหล็ก          | 2.900     | กก.       | 32.71                         | 94.85                 | 1.3354          | 43.68            | 126.66    |          |
| 2.4.1.4   | ตะปู                 | 2.000     | กก.       | 46.72                         | 93.44                 | 1.3354          | 62.38            | 124.77    |          |
| 2.4.2     | คานคอดิน (GB2)       |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 2.4.2.1   | คอนกรีตโครงสร้าง     | .500      | ลบ.ม.     | 5,352.81                      | 2,676.40              | 1.3354          | 7,148.14         | 3,574.06  |          |
| 2.4.2.2   | เหล็กเสริมคอนกรีต    | 50.000    | กก.       | 25.70                         | 1,285.00              | 1.3354          | 34.31            | 1,715.98  |          |
| 2.4.2.3   | ลวดผูกเหล็ก          | 1.500     | กก.       | 32.71                         | 49.06                 | 1.3354          | 43.68            | 65.51     |          |
| 2.4.2.4   | ตะปู                 | 1.000     | กก.       | 46.72                         | 46.72                 | 1.3354          | 62.38            | 62.38     |          |
| 2.5       | งานก่อสร้างเสา คสล.  |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 2.5.1     | เสา คสล. (C1)        |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 2.5.1.1   | คอนกรีตโครงสร้าง     | 1.000     | ลบ.ม.     | 10,425.33                     | 10,425.33             | 1.3354          | 13,921.98        | 13,921.98 |          |

วชิรนนท์ คำแหง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

หน่วยงาน      เทศบาลตำบลเวียงสระ(ศูนย์ปฏิบัติการป้องกันและลดผลกระทบจากภัยพิบัติทางธรรมชาติ) อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน      เทศบาลตำบลเวียงสระ(ศูนย์ปฏิบัติการป้องกันและลดผลกระทบจากภัยพิบัติทางธรรมชาติ) อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                   | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|-----------------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                      | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |                             |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 2.5.1.2   | งานเหล็กเสริมคอนกรีต        | 520.000   | กก.       | 25.70                        | 13,364.00            | 1.3354          | 34.31            | 17,846.28 |          |
| 2.5.1.3   | ลวดผูกเหล็ก                 | 15.000    | กก.       | 32.71                        | 490.65               | 1.3354          | 43.68            | 655.21    |          |
| 2.5.1.4   | ตะปู                        | 2.000     | กก.       | 46.72                        | 93.44                | 1.3354          | 62.38            | 124.77    |          |
| 2.5.2     | เสา คสล. (C2)               |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.5.2.1   | งานคอนกรีตโครงสร้าง         | 2.000     | ลบ.ม.     | 7,255.01                     | 14,510.02            | 1.3354          | 9,688.34         | 19,376.68 |          |
| 2.5.2.2   | เหล็กเสริมคอนกรีต           | 960.000   | กก.       | 25.70                        | 24,672.00            | 1.3354          | 34.31            | 32,946.98 |          |
| 2.5.2.3   | ลวดผูกเหล็ก                 | 29.000    | กก.       | 32.71                        | 948.59               | 1.3354          | 43.68            | 1,266.74  |          |
| 2.5.2.4   | ตะปู                        | 4.000     | กก.       | 46.72                        | 186.88               | 1.3354          | 62.38            | 249.55    |          |
| 2.6       | งานก่อสร้างพนังกั้นดิน คสล. |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.6.1     | งานพนังกั้นดิน คสล. (w1)    |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.6.1.1   | งานคอนกรีตโครงสร้าง         | 6.000     | ลบ.ม.     | 8,523.14                     | 51,138.84            | 1.3354          | 11,381.80        | 68,290.80 |          |

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตึงด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ

๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสา (สท.)/ศูนย์ส่งเสริมเลี้ยงสัตว์ด้วยกลองเร่ร่อนพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หน้าที่ 2

๒      ๒

ต.บ้านสอง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                           | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                     | ช่องที่ 6             | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |            | หมายเหตุ |
|-----------|-------------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                              | ปริมาณ    | หน่วย     | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |            |          |
|           |                                     |           |           |                               |                       |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
| 2.6.1.2   | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                | 600.000   | กก.       | 25.70                         | 15,420.00             | 1.3354          | 34.31            | 20,591.86  |          |
| 2.6.1.3   | ลวดผูกเหล็ก                         | 18.000    | กก.       | 32.71                         | 588.78                | 1.3354          | 43.68            | 786.25     |          |
| 2.6.1.4   | ตะปู                                | 27.000    | กก.       | 46.72                         | 1,261.44              | 1.3354          | 62.38            | 1,684.52   |          |
| 2.6.1.5   | งานท่อทั่วไป                        |           |           |                               |                       |                 |                  |            |          |
| 2.6.1.5.1 | [15.2(1)]งานท่อ PVC                 | 8.000     | เมตร      | 8.16                          | 65.28                 | 1.3354          | 10.89            | 87.17      |          |
| 2.6.1.6   | งานป้องกันการกัดเซาะ                |           |           |                               |                       |                 |                  |            |          |
| 2.6.1.6.1 | [13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์           | 60.000    | ตร.ม.     | 53.20                         | 3,192.00              | 1.3354          | 71.04            | 4,262.59   |          |
| 2.6.1.7   | งานทรายอัดแน่น                      |           |           |                               |                       |                 |                  |            |          |
| 2.6.1.7.1 | [32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร) | 320.000   | ลบ.ม.     | 239.00                        | 76,480.00             | 1.3354          | 319.16           | 102,131.39 |          |
| 2.6.2     | งานผนังกันดิน คสล. (w2)             |           |           |                               |                       |                 |                  |            |          |
| 2.6.2.1   | งานคอนกรีตโครงสร้าง                 | 2.000     | ลบ.ม.     | 9,797.87                      | 19,595.74             | 1.3354          | 13,084.07        | 26,168.15  |          |

วชิรนนท์ คำแหง

21 กันยายน 2566 16:05:26

หน้า 8 จาก 13



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตั้งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- |
|-------------------------|--|

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสระ (๕) ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยได้จัดทำด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2            | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |          | หมายเหตุ |
|-----------|----------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ               | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |          |          |
|           |                      |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง |          |
| 2.6.2.2   | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 70.000    | กก.       | 25.70                        | 1,799.00             | 1.3354          | 34.31            | 2,402.38 |          |
| 2.6.2.3   | ลวดผูกเหล็ก          | 2.500     | กก.       | 32.71                        | 81.77                | 1.3354          | 43.68            | 109.19   |          |
| 2.6.2.4   | ตะปู                 | 6.000     | กก.       | 46.72                        | 280.32               | 1.3354          | 62.38            | 374.33   |          |
| 2.7       | งานก่อสร้างคาน คสล.  |           |           |                              |                      |                 |                  |          |          |
| 2.7.1     | งานคาน คสล. (B1)     |           |           |                              |                      |                 |                  |          |          |
| 2.7.1.1   | งานคอนกรีตโครงสร้าง  | .400      | ลบ.ม.     | 3,450.62                     | 1,380.24             | 1.3354          | 4,607.95         | 1,843.17 |          |
| 2.7.1.2   | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 35.000    | กก.       | 25.70                        | 899.50               | 1.3354          | 34.31            | 1,201.19 |          |
| 2.7.1.3   | ลวดผูกเหล็ก          | 1.000     | กก.       | 32.71                        | 32.71                | 1.3354          | 43.68            | 43.68    |          |
| 2.7.1.4   | ตะปู                 | .900      | กก.       | 46.72                        | 42.04                | 1.3354          | 62.38            | 56.14    |          |
| 2.7.2     | คาน คสล. (B2)        |           |           |                              |                      |                 |                  |          |          |
| 2.7.2.1   | งานคอนกรีตโครงสร้าง  | 1.000     | ลบ.ม.     | 4,401.72                     | 4,401.72             | 1.3354          | 5,878.05         | 5,878.05 |          |

วชิรนนท์ คำแหง

| ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                     | ช่องที่ 6             | ช่องที่ 7   |
|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-------------|
| ปริมาณ    | หน่วย     | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | ค่า<br>Fact |
| 90.000    | กก.       | 25.70                         | 2,313.00              | 1.3         |
| 3.300     | กก.       | 32.71                         | 107.94                | 1.3         |
| 2.500     | กก.       | 46.72                         | 116.80                | 1.3         |
| 1.150     | ลบ.ม.     | 5,573.36                      | 6,409.36              | 1.3         |
| 130.000   | กก.       | 25.70                         | 3,341.00              | 1.3         |
| 4.200     | กก.       | 32.71                         | 137.38                | 1.3         |
| 5.000     | กก.       | 46.72                         | 233.60                | 1.3         |

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสระ (เทศบาลตำบลเวียงสระ) ขอสงวนสิทธิ์ด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบบคลองตลาด (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2 ต.บ้านสอง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2               | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|-------------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                  | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |                         |           |           |                              |                      |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 2.7.2.2   | งานเหล็กเสริมคอนกรีต    | 90.000    | กก.       | 25.70                        | 2,313.00             | 1.3354          | 34.31            | 3,088.78  |          |
| 2.7.2.3   | ลวดผูกเหล็ก             | 3.300     | กก.       | 32.71                        | 107.94               | 1.3354          | 43.68            | 144.14    |          |
| 2.7.2.4   | ตะปู                    | 2.500     | กก.       | 46.72                        | 116.80               | 1.3354          | 62.38            | 155.97    |          |
| 2.7.3     | คาน คสล. (B3)           |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.7.3.1   | คอนกรีตโครงสร้าง        | 1.150     | ลบ.ม.     | 5,573.36                     | 6,409.36             | 1.3354          | 7,442.66         | 8,559.05  |          |
| 2.7.3.2   | งานเหล็กเสริมคอนกรีต    | 130.000   | กก.       | 25.70                        | 3,341.00             | 1.3354          | 34.31            | 4,461.57  |          |
| 2.7.3.3   | ลวดผูกเหล็ก             | 4.200     | กก.       | 32.71                        | 137.38               | 1.3354          | 43.68            | 183.45    |          |
| 2.7.3.4   | ตะปู                    | 5.000     | กก.       | 46.72                        | 233.60               | 1.3354          | 62.38            | 311.94    |          |
| 2.8       | งานก่อสร้างพื้นทาง คสล. |           |           |                              |                      |                 |                  |           |          |
| 2.8.1     | งานคอนกรีตโครงสร้าง     | 1.500     | ลบ.ม.     | 2,816.56                     | 4,224.84             | 1.3354          | 3,761.23         | 5,641.85  |          |
| 2.8.2     | แผ่นพื้น คอร.           | 19.000    | แผ่น      | 480.00                       | 9,120.00             | 1.3354          | 640.99           | 12,178.84 |          |

หน้า 10 จาก 13

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตึงด้วยกลองเรียงหินพรอมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ชว.ดานล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ

๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสา (สท.)/ศูนย์ส่งเสริมเลี้ยงสัตว์ด้วยกลองเร่ร่อนพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หน้าที่ 2

[illegible]

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2                    | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                     | ช่องที่ 6             | ค่า<br>Factor F | ช่องที่ 7        |           | หมายเหตุ |
|-----------|------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|-----------|----------|
| ลำดับที่  | รายการ                       | ปริมาณ    | หน่วย     | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) |                 | ราคากลาง         |           |          |
|           |                              |           |           |                               |                       |                 | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง  |          |
| 2.8.3     | เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป         | 15.000    | ตร.ม.     | 38.00                         | 570.00                | 1.3354          | 50.74            | 761.17    |          |
| 2.8.4     | ค่าแรงงานตีเส้น              | 15.000    | ตร.ม.     | 5.00                          | 75.00                 | 1.3354          | 6.67             | 100.15    |          |
| 2.9       | งานก่อสร้างเสาราวกันตก คสล.  |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 2.9.1     | งานคอนกรีตโครงสร้าง          | .300      | ลบ.ม.     | 5,986.88                      | 1,796.06              | 1.3354          | 7,994.87         | 2,398.45  |          |
| 2.9.2     | งานเหล็กเสริมคอนกรีต         | 21.000    | กก.       | 25.70                         | 539.70                | 1.3354          | 34.31            | 720.71    |          |
| 2.9.3     | ลวดผูกเหล็ก                  | .600      | กก.       | 32.71                         | 19.62                 | 1.3354          | 43.68            | 26.20     |          |
| 2.9.4     | ตะปู                         | 1.500     | กก.       | 46.72                         | 70.08                 | 1.3354          | 62.38            | 93.58     |          |
| 2.10      | งานก่อสร้างผนังราวกันตก คสล. |           |           |                               |                       |                 |                  |           |          |
| 2.10.1    | งานคอนกรีตโครงสร้าง          | 1.500     | ลบ.ม.     | 5,775.52                      | 8,663.28              | 1.3354          | 7,712.62         | 11,568.94 |          |
| 2.10.2    | เหล็กเสริมคอนกรีต            | 120.000   | กก.       | 25.70                         | 3,084.00              | 1.3354          | 34.31            | 4,118.37  |          |
| 2.10.3    | ลวดผูกเหล็ก                  | 3.500     | กก.       | 32.71                         | 114.48                | 1.3354          | 43.68            | 152.87    |          |

วชิรนนท์ คำแหง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตั้งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ |
|                         | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-   |

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสระ (๕) ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยได้จัดทำด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

| ช่องที่ 1              | ช่องที่ 2               | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5                    | ช่องที่ 6            | ค่า<br>Factor F     | ช่องที่ 7        |              | หมายเหตุ |
|------------------------|-------------------------|-----------|-----------|------------------------------|----------------------|---------------------|------------------|--------------|----------|
| ลำดับที่               | รายการ                  | ปริมาณ    | หน่วย     | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย<br>(บาท) | คำนวณต้นทุน<br>(บาท) |                     | ราคากลาง         |              |          |
|                        |                         |           |           |                              |                      |                     | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง     |          |
| 2.10.4                 | ตะปู                    | 8.000     | กก.       | 46.72                        | 373.76               | 1.3354              | 62.38            | 499.11       |          |
| 2.10.5                 | งานฉาบปูนผนัง           | 27.000    | ตร.ม.     | 95.00                        | 2,565.00             | 1.3354              | 126.86           | 3,425.30     |          |
| 2.11                   | งานก่อสร้างม้านั่ง คสล. |           |           |                              |                      |                     |                  |              |          |
| 2.11.1                 | คอนกรีตโครงสร้าง        | .040      | ลบ.ม.     | 26,593.98                    | 1,063.75             | 1.3354              | 35,513.60        | 1,420.53     |          |
| 2.11.2                 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต    | 5.000     | กก.       | 25.70                        | 128.50               | 1.3354              | 34.31            | 171.59       |          |
| 2.11.3                 | งานแผ่นพื้น คอร.        | 2.000     | แผ่น      | 480.00                       | 960.00               | 1.3354              | 640.99           | 1,281.98     |          |
| รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น |                         |           |           |                              | 5,550,356.12         | รวมราคากลางทั้งสิ้น |                  | 7,411,945.18 |          |

ราคากลาง (..... เจ็ดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบบาทสิบแปดสตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- |
| หน่วยงาน                | เทศบาลตำบลเวียงสระ (๕) ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี   |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- |
| หน่วยงาน                | เทศบาลตำบลเวียงสระ (เทศบาลเมืองเวียงสระ) ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ 4015) หมู่ที่ 2 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี                             |

ณรงค์ ขวัญรอด  
( ณรงค์ ขวัญรอด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรนนท์ คำแหง  
( วชิรนนท์ คำแหง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อัครเดช สุชาติพิย์  
( อัครเดช สุชาติพิย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง